PREGÃO ELETRONICO nº 005/2025 PROCESSO LICITATÓRIO nº 015/2025 objeto:
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA FORMAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA
FUTURA E EVENTUAL DISTRIBUIÇÃO Á FAMÍLIAS VULNERÁVEIS DO MUNICIPIO DE
MACURURÉ-BA. Conforme Termo de Referência. Valor global estimado é de 675.501,00 (
Seiscentos e setenta e cinco mil, quinhentos e um reais) Nova data de Abertura:
09/04/2025 às 09h01. Aquisição disponível no site http://www.macurure.ba.gov.br/,
www.portaldecompraspublicas.com.br.

JOSÉ RONILDO RODRIGUES ARAÚJO
Agente de contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratação de empesa de obras/serviços de
engenharia, visando a construção de uma UBS (unidade básica de saúde porte 01)
conforme proposta 11913.9840001/24-007, para atender as necessidades da secretaria de
saúde do município de Manoel Vitorino/BA. VALOR GLOBAL: R$ 1.362.271,90 (um milhão
trezentos e sessenta e dois mil, duzentos e setenta e um reais e noventa centavos).
ASSINATURA: 04/04/2025. VIGÊNCIA: 31/12/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 20707. Órgão: Secretaria Municipal de Saúde; Projeto/Atividade: 1.020 -
Construção, Ampliação, Reformas e Equipamentos para as Unidades de Saúde;